25

S e - jus ge - mens, et quæ-rens pa - nem; de - de - runt pre - ti - o -

A e - jus ge - mens, et quæ - rens pa - nem; de - de - runt pre - ti - o -

T e - jus ge - mens, et quæ-rens pa - nem; de - de - runt pre - ti -

B e - jus ge - mens, et quæ-rens pa - nem; de - de - runt pre - ti -

31

S sa quæ - que pro ci - bo ad re - fo-cil - lan-dam a - ni - mam. Vi - de, Do - mi-ne,

A - sa quæ - que pro ci - bo ad re - fo-cil - lan-dam a - ni - mam. Vi - de, Do-mi-ne,

T o - sa quæ - que pro ci - bo ad re - fo-cil - lan-dam a - ni - mam. Vi - de, Do-mi-ne,

B o - sa quæ - que pro ci - bo ad re - fo-cil - lan-dam a - ni - mam. Do-mi-ne,

37

S et consi - de - ra quo - ni - am fa - cta sum vi - lis! LA -

A et consi - de - ra quo - ni - am fa - cta sum vi - lis! LA -

T et consi - de - ra quo - ni - am fa - cta sum vi - lis! LA -

B et consi - de - ra quo - ni - am fa - cta sum vi - lis! LA -

(It's mine now, lassie!) 43

S - MED. O vos o - mnes qui tran - si - tis per vi - am,

A - MED. O vos o - mnes qui tran - si - tis per vi - am,

T - MED. O vos o - mnes qui tran - si - tis per vi - am, at -

B MED. O vos o - mnes qui tran - si - tis per vi - am,

50

S at - ten - di - te, et vi - de - te si - est do - lor

A at - ten - di - te, et vi - de - te si - est do -

T ten - di - te, et vi - de - te si - est do - lor

B at - ten - di - te, et vi - de - te si - est do - lor si - est

56

S — si - cut do - lor me - us! quo-ni-am vin-de-mi-a - vit me, ut lo-
A lor si - cut do - lor me - us! quo-ni-am vin-de-mi-a - vit me, ut lo-
T 8 si - cut do - lor me - us! quo-ni-am vin-de-mi-a - vit me, ut lo-
B do - lor si - cut do - lor me - us! quo-ni-am vin-de-mi-a - vit me, ut lo-

62

S cu-tus est Do - mi - nus, in di - e i - ræ fu - ro - ris su - i.
A cu-tus est Do - mi - nus, in di - e i - ræ fu - ro - ris su - i.
T 8 cu-tus est Do - mi - nus, in di - e i - ræ fu - ro - ris su - i.
B cu-tus est Do - mi - nus, in di - e i - ræ fu - ro - ris su - i.

Poco piu mosso $\text{d} = 92$

68

S MEM. De ex-cel-so mi-sit i - gnem in os - si-bus me -
A MEM. // De ex-cel-so mi-sit
T 8 MEM. // De ex-cel-so mi-sit
B MEM. // De ex-cel-so mi-sit i - gnem in

73

S is, in os - si - bus me - is, et e - ru - di - vit me: ex -
A De ex - cel - so mi - sit i - gnem in os - si - bus me - is, et e - ru - di - vit me: ex -
T 8 i - gnem in os - si - bus me - is, et e - ru - di - vit me: ex - pan - dit
B os - si - bus me - is, et e - ru - di - vit me: ex - pan - dit

77

S pan - dit re - te pe - di - bus me - is: con-ver - tit me re-tror -
A pan - dit re - te pe - di - bus me - is:
T 8 re - te pe - di - bus me - is: con-ver - tit me re-tror - sum:
B re - te pe - di - bus me - is: con-ver - tit